
（申請－1）

団体名（ ）

１　収入（単位：円）

（★）

２　支出（単位：円）

➣事業効果を検証する事業の「効果検証」欄に「○」を記入してください。（各分野1つ以上）

11 〇

12 〇

15 〇

16 〇

23 〇

32 〇

33 〇

37 〇

39 〇

147,500 9,000

効果
検証

農業体験

潮干狩り体験 400,000

150,000

15,000

防災訓練（ワークショップ）

潮干狩り体験

構成団体の負担金等

特例物品

61,200

36,500

4,500

428,650 3,800

169,300 800

2,230,350 22,600

ともぶちフェスティバル

老人憩の家管理運営事業 200,000

キャンプ 250,000

7,750 21,000

11,700

合　計 5,186,360

活　　動　　費

　収入超過見込み　　★-［◆＋◇］

活動
分野

番号 名　　称

大阪市都島区地域活動協議会補助金　年間収支計画書

友渕地域活動協議会

0

項　目 金　額 備考

活動費補助金予定額（Ｅ) 2,363,000

運営費補助金予定額（Ｆ) 588,500

事
業
収
入

高齢者食事サービス 202,550

しめ縄作り体験

自衛隊施設見学 100,000

その他 917,310

77,500 4,500

1,407,400

総事業費

うち
補助対象経費

通常

①
防
災
・
防
犯

小　　計

28,750

11,700

66,200

61,750

168,400

友渕地域子ども安全見守り隊

友渕地域夜間パトロール

友渕地域特殊詐欺撲滅活動

5,000

51,250 10,500

131,900

②
子
ど
も
・
青
少
年

小　　計

82,000

1,411,900

432,450

210,100

2,292,950

子育てサークル「ゆうほう」・「赤ちゃんクラブゆうほう」

自衛隊施設見学

156,500

キャンプ



21 〇

24 〇

26 〇

41 〇

13 〇

31 〇

34 〇

35 〇

36 お餅つき大会 〇

38 〇

（◆） （A)

うち特例物品合計 (特)

（◇）

３　補助金算出

①　活動費補助金（予定額）算出

活動費補助対象経費 （A） 円

みなし人件費〔（A）×５０％〕 （B） 円

　[（A）＋（B）]　×５０％ （C） 円

活動費補助金特例対象経費　　(特)×25％ （Ｄ） 円

活動費補助金（予定額）　※交付額を上限とする（C）+（Ｄ） （Ｅ） 円

②　運営費補助金（予定額）算出

運営費補助金（予定額）　※交付予定額を上限とする （Ｆ） 円

679,800

特例物品

480,000 10,000

200,800 2,000

658,800 21,000

高齢者食事サービス

敬老大会

老人憩の家管理運営事業

しめ縄作り体験

都島区民まつり参画事業

小　　計

490,000

202,800

65,000

1,437,600

うち
補助対象経費

通常

広報活動

友渕地域大清掃

農業体験

③
福
祉

活動
分野

番号 名　　称
効果
検証

総事業費

④
環
境

小　　計

104,500

104,500

合　　計

⑤
文
化
・
ス
ポ
ー
ツ

588,610 588,610

588,500

4,503,950

2,251,975

3,377,962

2,363,000

161,500

121,420

594,300小　　計

合　　　計

運　　営　　費

総事業費
うち

補助対象経費

4,597,750 4,503,950

250,700

24,080

119,520ソフト・キック・ドッチボール大会

65,000

1,404,600 33,000

51,500 8,000

1,900

28,525

51,500 8,000

249,300 1,400

22,180 1,900

157,500 4,000

571,500 14,000

114,100

23,000 4,80036,600


